АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.12.2020 г.
	п.Тугач
	                               № 25

	О внесении изменения в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 10.05.2011 № 21 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с п. 2 ч.1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь, Уставом Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 10.05.2011 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1. Подпункт д) пункта 2.1.3.1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«д) информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава администрации
Тугачинского сельсовета                                                                            П.Н. Кузьмич